
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 388 de 27 de Janeiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=104

Página(s) 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 388 de 27 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: /2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 2601.01/2021-SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL E GÁS GLP PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE

EXTRATO DE ATA: /2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 0601.01/2021-SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO À AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE 
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NO PERÍMETRO DE ABASTECIMENTO NA 
CIDADE D

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=104

Página(s) 2 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 388 de 27 de Janeiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - Aviso - PE 2601.01-2021-SRP -
Aquisição de Gás GLP e Oxigênio Medicinal

AVISO DE LICITAÇÃO - ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A 
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João 
Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos interessados que no dia 10 DE 
FEVEREIRO DE 2021, 09:00HS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 
2601.01/2021-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE 
RECARGA DE OXIGENIO MEDICINAL E GÁS GLP PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O 
edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de 
atendimento ao público, de 08:00 às 12:00h, ou pelos os SITES: www.bll.org.br 
<http://www.bllcompras.org.br>. Ou pelo o PORTAL DAS LICITACOES: 
<http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/>. Pereiro-Ce, 26 de janeiro de 2021. Ermilson dos 
Santos Queiroz - Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - EXTRATO DE ATA - EXTRATO ATA DE REGISTRO
DE PREÇO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2601.01/2021-SRP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2601.01/2021-SRP. 
PROCESSO N° 0501.01/2021-SRP. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0601.01/2021-SRP. VALIDADE: 12 
(DOZE) MESES. DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2021. ÓRGÃO GERENCIADOR: 
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À 
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO NO PERÍMETRO DE ABASTECIMENTO NA CIDADE DE 
FORTALEZA-CE, CONFORME ANEXO I, parte integrante deste processo de PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 0601.01/2021-SRP, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, juntamente com a 
proposta da licitante vencedora, bem como com os mapas de apuração de lances ofertados e/ou 
verbais apresentados pela licitante. EMPRESA GANHADORA: J & L COMÉRCIO DE DERIVADOS DE 
PETRÓLEO LTDA, CNPJ Nº 00.192.116/0001-70, que venceu o lote 01 com valor de R$ 365.611,00 
(trezentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e onze reais). Pereiro/CE, 26 de janeiro de 2021. Luiz 
Bezerra de Queiroz Neto - ORDENADORA DE DESPESAS SECRETARIA DE SAÚDE E 
SANEAMENTO. ÓRGÃO GERENCIADOR/ORGAO PARTICIPANTE

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=104

Página(s) 3 de 4



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 388 de 27 de Janeiro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=104

Página(s) 4 de 4


